PREFEITURA DO MUNIGíPIO DE JANDAIA DO SUL. PR

O Prefeito do Municfpio de Jandaia do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuiçöes legais, mediante as condiçöes

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais

atinentes à matéria, TORNA PÚBUCO a Homotogaçäo do Resultado Final e Classificação do Processo Seletivo

Simplificado (PSS) n.o 00U2023, nos seguintes termos.

Art.1" Diante da ausência de recursos interpostos em face do Resultado Final e Classificação, fica MANTIDO os

ANEXOS divulgados por intermédio do Edital n.o 7112023, em 21 de agosto de 2023.

Art.2" Assim sendo, diante do encerramento de todas as fases recursais, fica HOMOLOGADO o Resultado Final e

Classificaçäo dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado (PSS) ern comento, conforme os ANEXOS I e

ll deste edital.

Art.3o Para a CONVOCAçÃO dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada neste instrumento

e seus respectivos Anexos, conforme os critérios pré-estabelecidos nos itens 4 e 2'l do Edital de Abertura.

Art.4" Os Editais relativos às etapas posteriores à divulgaçäo desta homologaçåo, seråo organizados e publicados no

Diário Oficial do Municfpio de Jandaia do Sul, Estado do Paraná e no endereço eletrônico,

www.iandaiadosul.pr.oov.br, que fixará as etapas a serem cumpridas pelo candidato, dando ampla publicidade

das mesmas.

Art.so Este Edital entra em vigor na data de sua

Jandaia do Sul, 28 de agosto de2023.

Silva Júnior
Prefeito

Püta/lo m ô¡úo q do nwild1lo,

hnd nlbun do lffie, edlfro nt
?fråte.lÊtØtåttgli@-

EdltalncT4/zoz3 - Homologâøo do Resultado Flnal e classlñcação - PMfS Página 1 de 1

@ Fundação
FAFIPA

ANExo I Do EDITAL N.o74t2o23 - HoMoLocAçÃo oo RESULTÀDo FTNAL E cLASs¡FtcAçÃo {Nt)

s26 . AGENTE DA DEFESA CIV[.. JANDAIA DO SIf- .

tNscRtçÃo NoME NAsc. Lpo RL cc cE lAF PT NoTAF|NAL PoslçÃo RESULTADo MoDAUDADE

003845 1 CASSIANOANÍONIO 21t07t19C2 12,00 0,00 72,N Aprovado Negrcs e índios

Negrcs e fndos

MUNICÍPIO DE JANDAIA DO SUL. PR

PROCESSO SELETIVO - OO1/2023

oRGANtzAçÃo: FUNDAçÃo FAFIpA I cNpJ 0s.s66.804/ooo1-76 | AvENtDA pnn¡xÁ, zs+ - eeRnruavní¡en

åSå.tu

sffi
r$;#

0038387 LUCAS DA SILVA ALVES 2€/021999 12,OO 3,00

E,oo 52,00 Æto 0,00

6,00 32,00 Apio 2,Oo 55,00 2 Clas¡f€do

Pág¡na I de 1

@Fffiff'
lr¡uxlcípp DE JANDA¡A Do sul - PR

PROCESSO SËLETIVO - 001/2023

oRGANtzAçÃo: FUNDAçÃo FAFtpA I cNpJ os.s66.ao4/ooo1-76 | AVENTDA pARAr.rÁ, zg¿ - eARAt.tnVAIIeR

ANExo n Do EDITAL N."74t2023-nouoloerçÃo Do REsuLTADo FINAL E clAsstFtcaçÃo (lc)

s,ffiþ
åÈ5Þ

rNscRlçÃo

0038372

0038370

0038500

0038525

0038451

0038498

0038508

0038478

0038529

0038528

0038387

0038489

NOME

THTÀGO PEREIRA FORTE

IVONETÉ ALVES CAUIARGO

ANDRÉ APARECIDO DIAS MARQUES

Ar AN DA stLVA stMÖEs

CASSIANO ANTONIO

VIDIGAL APARECIDO MÊNEZES

FÁBIoAUGUSTo MICHELLI

CRHISTIAN BUÊNO NOGUEIRA

PEDRO GABRIEL ALMEIDA CAMARGO

MAICON V¡CENTE UMA

LI..ICAS DA S¡LVAALVES

LUCAS PEREIRA DE ALMEIDA

NASC.

2ÿ1111993 15,00 15,00 2,00 ¡lt|,00 100,00 3,00

28t07t1991 12,00 3,00

29n4/1992 9,00 6,00

06/11/1980 12.OO 0,00

21tO7t1992 12,OO 0,00

27t04t1977 12,00 6,00

03/'t 0/'t 989 9,00 6,00

10/10/1999 9,00 6,00

20/05/1994 9,00 9,00

26/06/1 990 12,00 9,00

28ß2,/1999 12,00 3,00

o9/08/2002 9,00 9,00

2,00 ¿10,00 100,00 2,00

6,00 32,00 100,00 0,00

8,00 36,00 91,00 0,00

8,00 52,00 0,00

6,00 40,00 0,00

4.00 44.09 0,00

0,00 ¿10,00 4.00

2,00 36,00 3,00

0,00 32,00 2,00

6.00 32,OO 2,00

4,00 28,00 0,00

NoTAFTNAL PostçÃo RESULTADo

f83,00 ApþEdo

159,00 T AprcEdo

153,00 30 Apm€do

147,ÐO 40 ApmEdo

72,OO lo Aprc€do

64,00 ApDEdo

63,00 ApÞEdo

59,00 40 ApoEdo

59,00 ClassifGdo

55,00 Classiñcado

55,00 Clâssifcado

50,00 Class¡Ícado

'-PO PPCECGRL MODAUDADE

Ampla Comrênc¡a

Ampla Corcrênde

Ampla Commênc¡a

Ampla Coþmênc¡a

Ampla Con6Íênc¡a

Ampla ComÍência

Ampla Con@nència

Ampla Co@Íênc¡a

Ampla Co@rênde

Negrcs e indiæ

Ampla Comrênc-6

0038383 ALEXANDRO SALLES DA SILVA 25t05t1975 12.OO 3,00 6,00 32.00 64,00 0.00 't 17,00 Class¡fedo Ampla Comrência

INscR¡çÄo NoME NAsc. TPo RL cG cE PT NoTAFINAL POSIçÃO RESULTADO MODAIJDADE

Negos e ¡nd¡6

Página 1 de 1